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| freshness
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Innehaller
334 stycken
skydd

Smart dispenser med vara mest omtyckta produkter.
Skydd som sitter bekvamt pa plats och absorberar snabbt.

Marknadsledare med utveckling i Sverige.
Vara bindor och trosskydd dr Svanenmarkta. g/a
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Tork Feminine Starterpack

Konsumentférpackning

Transportférpackning

il

¢

EAN

Antal bindor

Antal trosskydd

Antal tamponger
Konsumentférpackningar
Ho6jd mm

Bredd mm

Langd mm

Bruttovikt kg

Libresse Tampong Discreet Normal 32p

7322541448473
56

150

128

350

120

340

2,22

Konsumentférpackning

7322541448473

Transportférpackning

7322541448466

60
1510
800
1200
127,2

Produktinformation

EAN

Antal tamponger
Konsumentférpackning
H6jd mm

Bredd mm

Léangd mm

Bruttovikt kg
Forpackningsmaterial

Libresse Binda Ultra

7322540869446
32

53

52

98

0,09

Papp+plast

+ Wing 42 p
Konsumentférpackning

7322540869453
192

6

112

110

174

0,62

Papp

Transportférpackning

« Ultratunn design for enkelt inférande
« Vagiga kanaler for battre absorption
« Twist & Open-funktion fér enklare hantering

Produktinformation

EAN

Antal bindor
Konsumentférpackning
Hojd mm

Bredd mm

Langd mm

Bruttovikt kg
Forpackningsmaterial

7322540530520
42

175

86

125

0,25

Plast

7322540530537
336

8

191

257

370

2,19

Well

k Feminine kassett for Libresse Binda Ultra + Wing

« Ultratunn, med vingar for perfekt passform

« Ultra-andningsbart toppskikt, for en frasch kansla
+ Dermatologiskt testad och utan parfym

+ Svanenmarkt

Kontakt

EAN

Antal bindor
Konsumentférpackning
Héjd mm

Bredd mm

Langd mm

Bruttovikt kg
Férpackningsmaterial

Libresse Trosskydd So Slim 3x30-pack

EAN

Antal trosskydd
Konsumentférpackning
Hojd mm

Bredd mm

Langd mm

Bruttovikt kg
Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning

7322541488974
56

90

110

330

0,373

Well

Konsumentférpackning

7322540818673
90

88

67

246

0,14

Papp

Transportférpackning

7322541488981
560

10

200

390

570

2,62

Well

Transportférpackning

7322540818697
450

5

102

256

346

0,86

Well

Tork Feminine kassett for Libresse Trosskydd So Slim

EAN

Antal trosskydd
Konsumentférpackning
Ho6jd mm

Bredd mm

Léangd mm

Bruttovikt kg
Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning

7322541488929
150

90

70

330

0,328

Well

Transportférpackning

7322541488936
1200

8

260

260

350

2,62

Well

Essity Hygiene and Health AB, Professional Hygiene, Broplatsen 3, 431 31 Goteborg
Telefon: 031-746 17 00, e-post: information.tork@essity.com

Produktinformation

« Fardigpackade kassetter med bindor for att
spara tid

Produktinformation

» Tunt och diskret mensskydd med perfekt
passform

« Ultra-andningsbart toppskikt, for en frasch kansla
+ Dermatologiskt testad och utan parfym
» Svanenmérkt

Produktinformation

« Fardigpackade kassetter med trosskydd for att
spara tid
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